
ZARZĄDZENIE Nr 2693/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania realizacji 

„Programu polityki zdrowotnej pn. Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców miasta Łodzi na lata 2021-2025”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Urzędowi Miasta Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 marca 2023 r., Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., 

Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r. i Nr 1952/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

oraz uchwały Nr XXXII/1068/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu polityki zdrowotnej pn. Dofinansowanie do leczenia 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców miasta Łodzi na lata 

2021-2025”, zmienionej uchwałą Nr LXXVII/2317/23 z dnia 21 czerwca 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 7467/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania realizacji „Programu polityki zdrowotnej 

pn. Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla 

mieszkańców miasta Łodzi na lata 2021-2025”, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję Zespół ds. monitorowania realizacji „Programu polityki zdrowotnej 

pn. Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego 

dla mieszkańców miasta Łodzi na lata 2021-2025”, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący - Adam Wieczorek

Wiceprezydent Miasta Łodzi;

2) Wiceprzewodnicząca - Małgorzata Moskwa-Wodnicka

Wiceprezydent Miasta Łodzi;

3-7) Członkowie: - Marcin Kopytek

p.o. Dyrektora Departamentu Zdrowia 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi;

- Szymon Kostrzewski

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Łodzi;

- Katarzyna Wąsik

Inspektor w Oddziale ds. Polityki 

Senioralnej i Zdrowotnej w Wydziale 

Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

- Joanna Głowacka

Inspektor w Oddziale ds. Polityki 

Senioralnej i Zdrowotnej w Wydziale 

Zdrowia i     Spraw Społecznych 



w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

- Aneta Rogalińska

Inspektor w Zespole Obsługi Asystenckiej 

w Biurze Prezydenta w Departamencie 

Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 13 listopada 

2023 r.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


